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Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę w ramach leasingu operacyjnego fabrycznie nowego ciągnika 

z pługiem odśnieżającym lemieszowym zamontowanym na ciągniku” 
 

 
 

Zamawiający, Zakład Komunalny Gminy Kłodawa, 66-415 Różanki ul.Dębowa 3, zgodnie z art.38 ust.2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.10.113.759 ze zmianami) informuje, że w dniu 08.11.2011 roku 
wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr 
ZK.271.1.2011 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
 

Poniżej podajemy treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
 
Zamawiający uznaje treść odpowiedzi, wraz z dokonanymi zmianami, za wiążącą w stosunku do każdego 
Wykonawcy. 
 

 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy SIWZ, część III punkt 3.3: 

- czy ciągnik na tylnym wałku odbioru mocy może mieć dwie prędkości np. 540/1000 obr./min.? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby ciągnik na tylnym wałku odbioru mocy posiadał dwie prędkości tj. 540 obr/min oraz 

540E obr/min. 

 
SIWZ w części III pkt 3.3. ppkt c) otrzymuje brzmienie: „wałek odbioru mocy ze sprzęgłem tarczowym 

mokrym: 540 obr/min oraz 540E obr/min”. 
 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy SIWZ, część V pkt 5.1.2: 
- czy w wykazie dostarczonych dostaw w leasingu operacyjnym wystarczą dwie wykazane dostawy? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków, jakie musi spełnić Wykonawca biorący udział w postępowaniu. 
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